
~'~ (r'" :'i·,: C!11 ,d9., D.K~.#r(,..,....,j ki )
Uchwała Nr .I. ~:~/t& f~'~:~

Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

w sprawie informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu
Koneckiego, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć

Na podstawie art. 266 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(t.j. Dz. U. z 2022r. poz.1634 ze zmian.), Zarząd Powiatu w Końskich uchwala co następuje:

§ l

Przyjmuje informację o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu
Koneckiego, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć.

§2

Informację należy niezwłocznieprzedstawićRadzie Powiatu i Regionalnej Izbie Obrachunkowej
w Kielcach.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Koneckiemu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Z-ca PrzewodniczącegoZarządu - Skowron Wiesław

3. Członek Zarządu

4. Członek Zarządu

.............~ .

... .....~ .

Banasik Dariusz

Piec Grzegorz

Staciwa Jarosław

Przewodniczący Zarządul.

2.

Podpisy Członków Zarządu:



Zarząd Powiatu w Końskich

Informacja o kształtowaniu się

Wieloletniej Prognozy Finansowej

Powiatu Koneckiego,

w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć

Końskie 30.08.2022

1



Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Koneckiego przyjęta uchwałą

Nr XXXVIII/79/2021 Rady Powiatu w Końskich z dnia 30 grudnia 2021r. pokazuje

planowane dochody i wydatki budżetu, przychody i rozchody oraz wynik budżetu w latach

2022-2027.

Wstępnie na rok 2022 zaplanowano :

- dochody budżetu - 112 941 224 zł.

- wydatki budżetu - 121 272 141 zł.

- deficyt budżetu - 8 330 917 zł.

- przychody - 8730917 zł.

- rozchody - 400 000 zł.

W wyniku wprowadzonych w CIągU roku zmian na dzień 30 czerwca bieżącego roku

zaplanowano:

- dochody budżetu w wysokości 121 214039,50 zł.

- wydatki budżetu - 133 559265,24 zł.

- deficyt - 12 345 225,74 zł.

- przychody budżetu - 12 745 225,74 zł.

- rozchody budżetu - 400000 zł.

Deficyt zaplanowano pokryć ze środków nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie

12345 225,74 zł. na którą składają się:

- niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu związane ze szczególnymi

zasadami wykonywania budżetuw kwocie 2 786 783 ,13 zł.

- niewykorzystane w 2020 roku środki na realizację projektów współfinansowanychz budżetu

UE oraz innych źródeł zagranicznych w kwocie 351 487,79 zł. ,

- nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 9 206 954,82 zł.

Zaplanowane w całym okresie obowiązywania prognozy rozchody dotyczą spłaty

pożyczki zaciągniętej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

W celu ustalenia relacji określonych wart. 243 ust.l ustawy o finansach publicznych

na lata 2022-2025 Zarząd Powiatu w Końskich Uchwałą Nr 125/2021 przyjął siedmioletni

okres do wyliczenia średniej arytmetycznej relacji dochodów bieżących powiększonych o

dochody ze sprzedaży majątku oraz pomniejszonych o wydatki bieżące do dochodów

bieżących budżetu.

W latach objętych prognozą dopuszczalny limit spłaty zobowiązań, obliczony

w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy kształtuje się na

2

f..



poziomie od 10,03% dla roku 2022 do 3,41% w roku 2027. Relacja łącznej kwoty spłat w

danym roku zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego powiększona o wydatki na obsługę

długu w stosunku do dochodów bieżących pomniejszonych o dochody z tytułu dotacji i

innych środków na cele bieżące kształtuje się poniżej wartości dopuszczalnego limitu i tym

samym spełnia w kolejnych latach prognozy relacje o której mowa wart. 243 ustawy z dnia

27 sierpnia 20091'. o finansach publicznych.

Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi na koniec pierwszego

półrocza przyjęła wartość ujemną na poziomie 3 004782,84 zł. Ma to związek ze znacznym

zaangażowaniem środków z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych na realizację zadań

bieżących, głównie w zakresie zadań oświatowych dla których dochody z tytułu subwencj i i

źródeł własnych nie pokrywają potrzeb w tym zakresie (do ich zbilansowania brakuje około

10 mln.zł.), a także wprowadzeniem do budżetu środków które pozostały na rachunku

bieżącym budżetu, a wynikają ze szczególnych zasad wykonywania budżetu bądź środków z

rozliczenia projektów współfinansowanych ze środków europejskich lub innych źródeł

zagranicznych. Zgodnie z art. 242 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący

jednostki samorządu terytorialnego nie może uchwalić budżetu, w którym planowane

dochody bieżące powiększone o nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych czy niewykorzystane

środki pieniężne wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu oraz środki

pochodzące z budżetu Unii Europejskiej czy innych źródeł zagranicznych, są niższe niż

wydatki bieżące. W roku 2022 ustawodawca dopuścił jako źródło pokrycia deficytu wolne

środki. Zbyt mała dynamika wzrostu dochodów bieżących a wręcz w niektórych przypadkach

ich spadek, w stosunku do wysokiego tempa wzrostu wydatków, wskazuje iż należy w

dalszym ciągu podejmować działania mające na celu wygospodarowanie jak największych

oszczędności w zakresie bieżącej działalności powiatu. Zapewnienie jak największej

dodatniej różnicy między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi jest podstawą

samorządu do finansowania inwestycji i obsługi zadłużenia. W tym miejscu należy zwrócić

uwagę, iż w ramach gromadzonych przez powiat dochodów z działalności bieżącej

największy udział stanowią dochody "znaczone" , czyli przekazywane z góry na określony cel,

co oznacza że dążenie do wygospodarowania nadwyżki operacyjnej opiera się głównie na

szukaniu oszczędnościpo stronie wydatków bieżących budżetu.

W załączniku do, uchwały zostały ujęte limity wydatków na zaplanowane bądź
. . ~ . : , . " .

realizowane przedsięwzięcia, których plan pierwotny na 2022 rok wyniósł kwotę ogółem.. . '

20 031 448 zł., w tym: ' '.

3



- wydatki bieżące 5 453 794 zł.

- wydatki majątkowe 14577 654 zł.

Ustanowione limity wydatków o charakterze bieżącym obejmują w swoim zakresie wydatki

na projekty współfinansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej bądź

innych źródeł zagranicznych, a także wydatki związane z wieloletnimi zadaniami przyjętymi

do realizacji przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego, finansowanymi ze

środków krajowych np. w zakresie bieżącego utrzymania dróg , pieczy zastępczej, usług

w zakresie rejestracji pojazdów czy pomocy prawnej. Przedsięwzięcia majątkowe to przede

wszystkim zadania w zakresie przebudowy dróg powiatowych, cyfryzacji zasobu

geodezyjnego, przebudowy i modernizacji budynków.

W okresie pierwszego półrocza dokonano szeregu zmian wielkości przyjętych

w wieloletniej prognozie finansowej. Dokonane zmiany zostały podyktowane głównie zmianą

w zakresie zadań inwestycyjnych drogowych oraz wydatków na realizację zadań bieżących.

W efekcie limity wydatków na realizację przedsięwzięć na 30 czerwca 2022r. wynoszą

ogółem 21 003 688,90 zł. w tym:

- wydatki bieżące - 8 779 822 zł.

- wydatki majątkowe - 12223 866,90 zł.

Realizacja przedsięwzięć bieżących jak i majątkowych w tym programów, projektów, zadań ,

w tym współfinansowanych z budżetu Unii Europejskiej bądź innych źródeł zagranicznych,

biorąc pod uwagę stopień ich wykonania, przebiega prawidłowo (załącznik nr 1). Brak

wykonania dotyczy przede wszystkim przedsięwzięć o charakterze majątkowym, których

planowane terminy realizacji przypadają na drugą połowę roku bądź lata następne.

Przykładem tego są zadania w zakresie remontów i przebudowy dróg powiatowych.

Realizacja niektórych przedsięwzięć, z uwagi na brak dofinansowania ze źródeł

zewnętrznych, została odsunięta na lata następne np. przebudowy przejść dla pieszych.

Wysoki stopień wykonania osiągają niektóre przedsięwzięcia współfinansowane ze środków

europejskich bądź innych źródeł zagranicznych, których termin zakończenia przypada na

2022 rok . w tym projekty oświatowe.

I . I

PRZEWOONICłJ;~Z~RZĄOU
Grzeg l' zec

STA TA

4



Załącznik nr 1 do informacji WPF

Przebieg i realizacja programów, projektów i zadań, w tym finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych żródeł zagranicznych niepodlegajacych
zwrotowi

Jednostka Limity wydatków oraz wykonanie za okres l-VI 2021 r.
organizacyjna

odpowiedzialna za
Nakłady % realizacji (wydatk i

Lp. Nazwa i cel przedsięwzięcia realizację lub
Okres Łączne nakłady poniesione w Wydatki poniesione

poniesione od

koordynująca
realizacji finansowe latach 2022

Wydatki poniesione od początku
początku realizacji

poprzednich za okres l-VI 2022 realizacji
wykonywanie

przedsięwzięcia
przedsięwzięcial/aczn

przedsięwzięcia e nakłady)*100

I Przedsięwzięcia-programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art..5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy o finansach publicznych

- Wydatki bieżące 3957402,00 767378,02 3093375,00 897439,83 1 664817,85

1
Projekt "Wsparcie na starcie w powiecie koneckim" -

PUP 2020-2023 969900,00 429269,00 511081 ,00 76148,00 505417 ,00 52,1%
wsparcieosób młodych na rynku pracy

2. Projekt" recepta na pracę" PUP 2021-2023 1606506,00 0,00 1 539407,00 169585,00 169585,00 10,6%

3
Projekt "Miasta uzdrowiskowe: miejsca cywilizacji i

II LO 2019-2022 97993,00 29990,07 68003,00 47581,38 77 571,45 79,2%
zdrowia"

Projekt "Europejskie doświadczenie zawodoweuczniów
4 szkoły branżowej" - poprawajakosci kzstalcenia ZSP Nr 2 2020-2022 166730,00 4066,95 162663,00 138098,82 142 165,77 85,3%

zawodowego

5
Projekt" Polsko-Greckie wyzwaniekulturowe "- program

ZSP Nr 3 2021-2022 149332,00 0,00 149332,00 149322,00 149 322,00 100,0%
Operacyjny Wiedza edukacja Rozwój

6
Projekt Nr KA 121 -VET000009728-porawa jakości

ZSP Nr 3 2022 300102,00 0,00 300102,00 234393,58 234393 .58 78,1%
kształcenia zawodowego

7
Projekt 2021-1-PL01-KA121-VET-000009741 -

ZSP Stąporków 2022 270872,00 0,00 270872,00 40044,05 40044,05 14,8%
podniesieniejakości kształcenia zawodowego

8 Projekt "Dobry zawód podstawą sukcesu" ZSP Nr 1 2020-2022 395967,00 304052,00 91 915,00 42267,00 346319,00 87,5%

- Wydatki majątkowe 2307400,00 1797047,09 510353,00 0,00 1797047,09

1
Projekt "e-Geodezja cyfrowy zasób geodezyjny

SP 2017-2022 2307400,00 1 797047,09 510353,00 0,00 1 797047 ,09 77,9%
Woiewództwa Świetokrzvskieao

SUMA 6264802,00 2564425,11 3603728,00 897439,83 3461 864,94

II Przedsięwzięcia-programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego

- Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0%

- Wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0%

III Przedsięwzięcia - programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt. I i II)

- Wydatki bieżące 13152921,94 4503688,34 5686447,00 1399136,60 5902824,94

1 Dostawa piasku do zimowego utrzymania dróg ZDP 2021-2023 361 600,00 12870,00 171 600,00 92235,00 105105,00 29,1%

2
Dostawa soli drogowej do zimowego utrzymania

ZDP 2021-2023 463282,00 93701,89 228282,00 94512,37 188214,26 40,6%
dróg

3 Zimowe utrzyman ie dróg - usługi sprzętowe ZDP 2020-2022 1597032,00 164036,51 713032,00 302501 ,08 466537,59 29,2%

4 Umowy z rodzinami zastępczymi PCPR 2019-2023 344000,00 180396,23 90000,00 39512,52 219908,75 63,9%

5 Realizacja programu 500 Plus-wypłata świadczeń PCPR 2021-2022 812265,00 550621 ,72 232450,00 207742,63 758364,35 93,4%

6
Niedpłatna pomoc prawna- świadczenie usług

SP 2015-2025 2018898,94 1 153305,94 198000,00 88421,10 1241 727,04 61,5%
pomocy prawnej

7
Certyfikacja i utrzymanie Systemu Zarządzania

SP 2022-2024 40000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,0%
Jakością -audyty zewnętrzne oraz utrzymanie SZJ

Zakup tablic rejestracyjnych (2020-2022) -
8 wykonanie zadań ustawowych z zakresu rejestracji SP 2020-2022 290000,00 165210,16 124790,00 59246,39 224456,55 77,4%

pojazdów

9 Zalesienia gruntów rolnych - wypłata ekwiwalentów SP 2016-2023 1530197,00 1 205196,76 195000,00 107844,04 1 313040,80 85,8%



Trwałość projektu "Termomodernizacja budynku

10
administracyjnego Starostwa Powiatowego , II

SP 2017-2022 267031,00 213 282,40 51 000,00 47 998,40 261280,80 97,8%
Liceum Ogólnokształcącego" rozszerzenie o ZSP nr
1 - utrzymanie i serwisowanie sorzetu
Trwałość projektu "Termomodernizacja budynku

11
administracyjnego Starostwa Powiatowego , II

SP 2017-2022 20 000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,0%
Liceum Ogólnokształcącego" rozszerzenie o ZSP nr
1

12
Rejestracja sp rzętu pływającego-zakup dokumentów

SP 2020-2025 14 900,00 476,01 3600,00 147,60 623,61 4,2%
reiestracvinvch

13
Holowanie i parkowanie pojazdów - art. 130a Prawo

SP 2020-2022 188400,00 102 248,58 120000,00 46 102,03 148 350,61 78,7%
o ruchu droaowvm

14
Trwałość projektu "Termomodernizacja budynków

DPS 2020-2025 130000,00 8 134,53 30 000,00 2 829,00 10 963,53 8,4%
Domu Pornocv Soołecznei w Końskich"

Remont drog i powiatowej Nr 0466T chyby-Adame k

15
w km 2+930 - 3+490 na długości 560 mb (odc.1) i ul.

ZDP 2021-2022 1 281 494,00 0,00 1 281 494,00 0,00 0,00 0,0%
Niekłańskiej na dł . 1919 mb (odc.2) - Poprawa
bezpieczeństwa na droqa ch
Remont drog i powiatowej Nr 0471T w km 2+288-

16
4+038 na długości 1750 mb (odc.1) i Nr0173 Tw

ZDP 2021-2022 1 242 019,00 0,00 1 242 019,00 0,00 0,00 0,0%
km 13+658 - 14+516 na dl. 858 mb (odc.2) -
Ponrawa beznieczeństwa na droaach

17
Organizacja publicznego transportu zbiorowego-

SP 2021-2023 243 775,00 10874,50 70000,00 49 036,31 59910,81 100,0%
lorzvwraca nie lokalnych polaczeń autobusowych

18
Kwarantanna instytucjonalna-Covud 19-

SP 2021-2022 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,0%
Zaoobieoan ie i zwalc zan ie Covid 19
Opracowanie mapy do celów prawnych działek

19
1043,145911 położonych w obrębie Kozia Wola-

SP 2021-2022 6500,00 0,00 6500,00 6500,00 6500,00 100,0%
dostosowanie ewidencji grunt ów i budynków do
stanu prawneoo

20
Druki komunikacyjne (2020-2022)- wykonywanie

SP 2020-2022 1 700 000,00 643 333,11 850000,00 254508,13 897841 ,24 52,8%
zadań z zakresu rejestracji pojazdów
Program kompleksowego wsparcia dla rodzin " Za

21
życiem" - wieloakspektowa i kompleksowa pomoc

SOSW 2022-2026 594 528,00 0,00 31 680,00 0,00 0,00 0,0%
niepełnosprawnemu dziecku w okresie od O roku
życi a do rozpoczęcia nauki w szkole

- Wydatki majątkowe 34 643 056,90 2292682,91 11 713513,90 927896,31 3220579,22

Projekt "e-Geodezja cyfrowy zasób geodezyjny
8050,00 1 000,00 0,00 8 050,00 89,0%1 Wojew ództwa Świętokrzyskiego - wydatki SP 2017-2022 9 050,00

niekwalifi kowalne poza projektem

Przebudowa budynku biurowego -poprawa
1 491 793,91 3891 074,90 862 951,11 2354745,02 43,4%2 warunków pracy pracowników staros twa i obsług i SP 2007-2027 5 422035,90

petentów

3
Rozbudowa Specjalnego Ośrodka Szkolno-

SP 2017-2027 1 671 950,00 24 600,00 0,00 0,00 24 600,00 1,5%
Wycho wawczego w Baryczy

4
Termomod ernizacja dwóch budynków Zespołu Szkół

SP 2020-2024 229 525,00 29525,00 0,00 0,00 29525,00 12,9%
Ponadpods tawowych Nr 3 w Końskich

Termomodernizacja budynku Internatu Specjanego

5
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Baryczy -

SOSW 2021-2022 125000,00 60000,00 65000,00 64945,20 124945,20 100,0%
Zmniejszenie emisji CO 2 poprzez docieplenie
budynku
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0425T Końskie-

6
Proćwin-Nałęczów-gr. Woj.. Świętokrzyskiego

ZDP 2021-2022 6 933991,00 961 86,00 3636 379,00 0,00 96 186,00 1,4%
(Sędów) na dl. 3270 (RFRD)- Poprawa
bezpieczeństwa na droqach
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0396T Wierna
Rzeka-Łopuszno-Mnin-Wólka-P ilczyca-Ruda

19 434,00 936 454,00 0,00 19 434,00 2,0%7 Pilczycka-gr.woj.świętokrzysk iego (budowa ZDP 2021-2022 955 888,00
chodnika) na dl. 950 mb w m. Mnin (RFRD)-
Poorawa bezpieczeństwa na droqach
Przebudowa przejścia dla pieszych ul. Polna w

1968,00 0,00 0,00 1 968,00 29,6%9 Końskich w km 0+108 - poprawa bezpieczeństwa ZDP 2021-2024 6640,00
loieszvch



Przebudowa przejścia dla pieszych ul. Polna w
10 Końskich w km 0+154 - poprawa bezpieczeństwa ZOP 2021-2021 6640,00 1 968,00 0,00 0,00 1 968,00 29,6%

pieszych
Przebudowa przejścia dla pieszych ul. Sportowa w

11 Końskich w km 0+303 - poprawa bezpieczeństwa ZOP 2021-2024 9249,00 1 968,00 0,00 0,00 1 968,00 21,3%
pieszych
Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi

12
powiatowej Nr 0421T Końskie-Sieros/awice-

ZOP 2021-2024 6640,00 1 968,00 0,00 0,00 1968,00 29,6%Bedlenko-Bedlno w km 0+480 ul. Gimnazjalna w
Końskich - poprawa bezpieczeństwa pieszych

Budowa przejścia dla pieszych wraz z wykonaniem
dwustronnego dojścia dla pieszych w ciągu drogi

13 powiatowej nr 0421T Końskie-Sieros/awice ZOP 2021-2024 28437,00 11 070,00 0,00 0,00 11 070,00 38,9%
Bedlenko- Bedlno w km 6+550 w m. Bedlenko -
poprawa bezpieczeństwa pieszych

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi

14
powiatowej Nr 0417T Wincentów- Oęba-Koliszowy

ZOP 2021-2024 11 640,00 4920,00 0,00 0,00 4920,00 42,3%w km 1+820 m. Nowy Oziebałtów - poprawa
bezpieczeństwa pieszych

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi

15
powiatowej Nr 0401T Stąporków-Smyków-

ZOP 2021-2024 6640,00 1 968,00 0,00 0,00 1 968,00 29,6%
Radoszyce w km 0+540 ul.Rynek w Radoszycach -
poprawa bezpieczeństwa pieszych

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi

16
powiatowej Nr 0401T Stąporków-Smyków-

ZOP 2021-2024 6640,00 1 968,00 0,00 0,00 1968,00 29,6%
Radoszyce w km 1+330 ul.Częstochowska w
Radoszycach - poprawa bezpieczeństwa pieszych

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi

17
powiatowej Nr 0414T Radoszyce-Jacentów w km

ZOP 2021-2024 6640,00 1 968,00 0,00 0,00 1 968,00 29,6%
0+420 ul. Kościuszki w Radoszycach - poprawa "

I. '.'

bezpieczeństwapieszych

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi .. '" I ....

18
powiatowej Nr 0414T Radoszyce-Jacentów w km

ZOP 2021-2024 6640,00 1 968,00 0,00 0,00 1 968,00 29,6%0+450 ul. Kościuszki w Radoszycach - poprawa
bezpieczeństwa pieszych
Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi

19
powiatowej Nr 0396T Łopuszno-Przedbórz w km

ZOP 2021-2024 15670,00 5535,00 0,00 0,00 5535,00 35,3%
6+700 w m. Mnin - poprawa bezpieczeństwa

Ipieszych
Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi

20
powiatowej Nr 0396T Łopuszno-Przedbórz w km

ZOP 2021-2024 10911,00 5535,00 0,00 0,00 5535,00 50,7%
12+850 w m. Wólka - poprawa bezpieczeństwa

pieszych
Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi

21
powiatowej Nr 0401T Stąporków-Smyków

ZOP 2021-2024 8359,00 4920,00 0,00 0,00 4920,00 58,9%
Radoszyce w km 16+240 w m. Królewiec - poprawa
bezpieczeństwa pieszych
Budowa drogi powiatowej Nr 0433T Gie/zów -

22 Bernów- Kurzacze.Poprawa bezpieczeństwa ruchu ZOP 2021-2023 179520,00 29520,00 150000,00 0,00 29520,00 16,4%
droaoweao ( PŁ-lIl

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0406T Radoszyce

23
mnin w km 8+100-9+090 na dl. 990mb (odc1) i km

ZOP 2021-2022 134600,00 0,00 134600,00 0,00 0,00 0,0%
9+090- 9+490 na dł. 400mb (odc2) (RFRO) -
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0414T Radoszyce
24 Jacentów w km 3+774 - 4+741 na dł . 967mb - ZOP 2021-2022 178498,00 0,00 178498,00 0,00 0,00 0,0%

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0390T Wyszyna
25 Fa/kowska - Maleniec na dl. Ok 1,8 km - Poprawa ZOP 2021-2022 100000,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,0%

bezpieczeństwa ruchu drogowego

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0415T M/otkowice
26 Cieklińsko na dł. ok 2,7 km (PŁ-III) - Poprawa ZOP 2021-2022 60000,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,0%

bezpieczeństwa ruchu drogowego



Przebudowa drogi powiatowej Nr 0478T Fałków -
27 Rudzisko na dl. ok 1,4 km - Poprawa ZOP 2021-2022 201 355,00 0,00 201355,00 0,00 0,00 0,0%

bezpieczeństwa ruchu drogowego

Przebudowa drog i powiatowej Nr 042n Końskie -
28 Bedlno na dł . ok 1,9 km - Poprawa ZOP 202 1-2022 32000,00 0,00 32000,00 0,00 0,00 0,0%

bezpieczeństwa ruchu drogowego(PŁ-III )

Przebudowa stanu techn icznego drogi 040n i0469t
29 na dl. Ok.16,5 km Poprawa bezpieczeństwa ruchu ZOP 2022-2023 1 938 680,00 388 680,00 1 550000,00 0,00 388 680,00 20,0%

drogowego
Poprawa układu komunikacyjnego na terenie
powiatu obejmująca drog i : Nr 0422T ,0440T,

30 0438T, 0395T, 0478T ul. Młyńska w Końskich na dł . ZOP 2019-2023 15640218,00 97170,00 777 153,00 0,00 97170,00 0,6%
14,407 km.- Poprawa bezpieczeństwa ruchu
droaoweao

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1482T Końskie-

31 Wąsosz-Czarna ( ul,Browarna w Końskich ) na dł . ZOP 2022-2024 300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0%
Ok. 1200 mb- poprawa bezpieczeństwa na drogach

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1482T Końskie-

32 Wąsosz-Czarna na dl. Ok 950 mb - poprawa ZOP 2022-2023 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0%
bezpieczeństwa na drooach
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1489T Smyków -

33 Adamów na dł. ok 3,320 km - poprawa ZOP 2022-2023 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0%
bezpieczeństwa na orceach

SUMA X X 47795 978,84 6796371 ,25 17 399 960 ,90 2327032,91 9123404,16

Łącznie ( / + 1/+ III+/V) X X 54 060 780,84 9360796,36 21 003 688,90 3224472,74 12585269,10

PRZEWODN~CZ. y .ARZĄDU

Grze or iec
ST TA




